АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л& февраля 2020 года

с.Кыра

Об утверждении Порядка проведения согласительных процедур по
учету предложений и замечаний, поступающих в ходе осуществления

оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

В целях учета предложений и замечаний, поступающих в ходе
публичных консультаций при проведении оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизы
муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, руководствуясь
статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения согласительных
процедур по учету предложений и замечаний, поступающих в ходе
осуществления оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела экономики, развития среднего, малого
предпринимательства и потребительского рынка администрации
муниципального района «Кыринский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Г лава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева